DECRETO Nº 12.816/2022

HOMOLOGA O CONCURSO DE REMOÇÃO, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições que o cargo lhe confere;

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Concurso de Remoção/2022 para professor MAPA e
professor MATP, conforme relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data .

Alegre – ES, 11 de novembro de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS
Secretário Executivo de Educação

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 1915f6556ef3ac2c9fd7fef0d0bbba3f

QUADRO DE PROVIMENTO DE VAGAS

PROFESSOR MAPA e PROFESSOR MATP

NOME COMPLETO CARGO CARGA
HORÁRIA

INSTITUIÇÃO DO CONCURSO
DE REMOÇÃO/2022

Lucélia Barbosa MAPA 25 HORAS CEMEI “Vanor do Nascimento”

Maria da Penha Terra Silva MAPA 25 HORAS CEMEI “Tio Teotônio Barbosa”

Flávia Gomes de Souza MAPA 25 HORAS CEMEI “Tereza Fiorezi de

Oliveira”

Elaine Cápua da Rosa MAPA 25 HORAS CEMEI “Tio Teotônio Barbosa”

Maria de Fátima Torres Ferreira MAPA 25 HORAS EMEF “Professor Lellis”

Ivone Guilherme Soares de

Paula

MAPA 25 HORAS EMEF “Professor Lellis”

Ana Lucia Lima Bernardo da

Silva

MAPA 25 HORAS EMEIF “Ruth Alice”

Maria do Carmo Borges da Silva MAPA 25 HORAS CIEC “Jaci Kobbi Rodrigues”

Maria Valdenir Rodrigues MAPA 25 HORAS EMEIF “Professor Domingos

Bravo Reinoso”

Maria Aparecida Almeida Turini

Laurindo

MATP 25 HORAS EMEIF “Professor Domingos

Bravo Reinoso”

Aparecida Regina Massini

Corrente

MATP 25 HORAS EMEIF “Maria do Carmo

Tiradentes”

Lauilha de Souza Oliveira MATP 25 HORAS CEMEI “Tio Teotônio Barbosa”

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 1915f6556ef3ac2c9fd7fef0d0bbba3f

		2022-11-11T17:01:17+0000

		2022-11-16T15:02:31+0000